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Syis peeling enzymatyczny 500 ml

Cena 63,69 zł

Numer katalogowy 1173664741

Kod producenta AC101861

Kod EAN 5906717416156

Opis produktu
  
PEELING ENZYMATYCZNY 

Przeznaczony do każdego rodzaju skóry, w tym także naczynkowej i wrażliwej. Może być stosowany w przypadku cer, które nie
tolerują kwasów AHA oraz peelingów mechanicznych. Peeling rozpuszcza warstwę rogową naskórka, oczyszcza powierzchnię
skóry, stymuluje procesy odnowy komórek skóry, łagodzi stany zapalne, zmiękcza i nawilża skórę oraz przygotowuje skórę do
przyjęcia substancji aktywnych. Dzięki zawartości wit. C i E cera staje się rozjaśniona i odświeżona.

 

Substancje aktywne: 

 

Kaolin
Kaolin łagodnie oczyszcza, odżywia skórę i działa odświeżająco. Likwiduje martwe komórki naskórka i stymuluje regenerację
tkanek. Zwęża pory, jednocześnie dogłębnie odżywiając, regenerując i wygładzając skórę.

   
Cocos Nucifera Oil
Nierafinowany olej kokosowy intensywnie nawilża, zmiękcza i wygładza, poprawia elastyczność i sprężystość skóry.

 

 Butyrospermum Parkii (Shea) Butter
Masło Shea wykazuje silne działanie natłuszczające i nawilżające. Przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych. 

 

 Aloe Barbadensis Leaf Extract  
Ekstrakt z aloesu jest silnym antyoksydantem, bogatym w witaminy A,C i E, minerały takie jak chrom,magnez, potas,wapń oraz
enzymy i polisaharydy, które przyspieszają produkcję kolagenu. Aloes działa bakteriobójczo, grzybobójczo, przeciwzapalnie i
łagodząco. Ma właściwości nawilżające i oczyszczające. 

Ananas Sativus Fruit Extract
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Ekstrakt z ananasa zawiera enzym bromelainę, rozkładającą białka. Bromelaina zastosowana zewnętrznie delikatnie złuszcza
martwe komórki naskórka i działa łagodząco, pomagając w regeneracji podrażnionej skóry. Ma działanie przeciwzapalne i
likwidujące obrzęki. 

 

Pyrus Malus (Apple) Fruit extract
Olej z pestek jabłek przede wszystkim wygładza skórę, spłyca zmarszczki oraz działa nawilżająco. Wzmacnia również włókna
kolagenowe i delikatnie rozjaśnia przebarwienia. 

 

Passiflora Edulis Fruit Extract 

Ekstrakt z marakui ma działanie zmiękczające, kondycjonujące i nawilżające. Jest doskonałym przeciwutleniaczem, stymuluje
regenerację komórek, reguluje TEWL (Transepidermalną Utratę Wody).

 

Carica Papaya Fruit Extract
Wyciąg z papai ma właściwości nawilżające, rozjaśniające i łagodzące. Delikatnie złuszcza martwy naskórek, zawiera cenne
wit. A i E, jest bogatym źródłem antyoksydantów.

 

Lactic Acid
Kwas mlekowy o właściwościach nawilżających. Mający zdolność przenikania przez warstwę rogową naskórka. Zmiękcza
warstwę rogową oraz złuszcza zrogowaciały naskórek.

 

Sposób użycia:
Nanieść niewielką ilość produktu na wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu, po czym wykonać kilkuminutowy delikatny masaż.
Pozostawić produkt na ok. 10-15min, następnie umyć dokładnie skórę letnią wodą. Zabieg powtarzać 1-2 razy w tygodniu.

 

Pojemność: 500 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC101861
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